
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

25/03/2025Estado Campeche
OSV-0291

RV1415-0070

Fecha Orden 25/03/2025OSV-0291

DE C.V.

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnldad

VEHICULO

Placa SPI8O-1 Clllndros 0 Llnea LANCHA
2016Modelo Litraje
SPI-W75-FA/-002-005Serie

Descrlpclon EMBARCACION SPIBO 70 ITZA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$4,866.20

0616 ACEITE P. .ENGRANE.SAE 90 DE 946 ML $497.00 $497.00PIEZA 1
0617 MERCURY $283.00 $1,698.00PIEZA

KIT LUBRICANTE PARA FII.TRO DE GASOLINA 1 52,000.00 $2,000.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $72,888.60

MERCUR?\0005 FILTRO DE ACETTE PIEZA 1 $339.00 $339.00

MERctlRY0011 XFILTRO DE GASOLINA $460.00PIEZA 1 $460.00
4940 BDJIA V-POWER ZFR5F NGK PIEZA 4 $156.50 $626.00

4945 $1,500.00KIT 1 $1,500.00

'''TRIM ELECTRICO4946 MERCURY $43, 910.00 $43,910.00PIEZA 1
4947 LTH PIEZA 2 $8,000.00 ;i6,000.00

$15,660.00
0087 LIMPIEZA DE TANQUE DE GASOLINA N/A $3,000.00SERVICIO 1 $3,000.00

,31, 'i
73 ;

Concepto
Orden de Servicio

Municipio
Localidad

Campeche
Campeche
Servicio Correctivo

Cargo
Dependencla

SECRETARiA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SUBDIRECTOR
14-SECRETARiA DE PROTECCI6N Y SEGURIDAD CIUDADANA

Kllometraje 503
Disefio Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

©
BRAULIO HERRADA HERNANDEZ

MERCURY

SEACHOtSE

I$IT

RV1415-0070 - 24/01/202
25 Dias h^biles

0618 PARKER
RACOR'

EiJE

.ACUMULADOR BCI L27 MDC-160 ESPECIFICACIONES: 12V, 
_CR-_l_60 MIN POLARIDAD (+/-> CASCO A CAMBIO

3551 - REPARACION Y MANTENIHIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA/’MARTES, Z^JEjABRIL DE 2025. SE HACE CONSTAR QUE 

SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000864-MOTOSUMINISTROS, S.A.

RecibeCOuten opera el proyeoto)
Poder ejecutlvo del estado de Campeche

Nombre

■ b ,9,10.
.15.^ , 3<5/21 +

...4/
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2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

ACEITE SlNTETICO 25W40 4 STROKE DE 946ML

KIT DE REPARACION DE BOMBA DE AGDA



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTECONCERTO MARCA CANTIDADPARTIDA

N/A 5'1,500.001REVISION Y REPARACTON DE FAT,1,0 DE MOTOR

N/A SERVICIO $6,000.00 $6, 000.002218 1

-
SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 80/100 M.N )

Cadena Original: |14|15||OSV-0291|864|934148000|25032025|21|92|1100aaaa

Cadena Encriplada : yMrS4f23lzCxZPxJU2TtqeNkOipAC34eHz4k/aePI4e< lo8hsTiiWG*MgHvZos47Dme3IAReeR80=

2111114151712AA109000E004002100890N115A2961
2111114151712AA109000E004002100890N115£2612

$93,414.80TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metodo de pago PPD - Paqo en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENOENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

BRAULIO HERRADA HERNANDEZNOMBRE: MARY PEREZ ROMERONOMBRE:

SUBDIRECTOR JEFE DE TALLERPUESTO:

Pagina 2 de^

Fuente de 
Financiamiento

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551

UNIDAD
—V----
SERVICIO

5^0,530.00 

'SlZ, 884.80 
$0.00 

$93,414.80

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
2174

MONTO 
\$15,660.00 
\$72,888.60 

'$4,866.20 ’

$15,660.00
54,500.00

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENOENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

(EMBARCAC1ON)
DESARMADO Y

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Observaciones SE REALIZA ENTREGA DE LA UNIDAD CON LOS CAMBIOS REALIZADOS TAL Y COMO SE SOLICITA EN LA 
ORDEN la garantia de las baterias es de 12 meses

BUESTO:

CAMBIO DE BATERIAS, TRIM ELECTR1CO, LIMPIEZA Y 
LUBRICACION DE PARTES DESARMADAS

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

ARMADO, LIMPIEZA Y AJUSTE GENERAL DE MOTOR PARA 
CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR, BUJIAS, FILTRO DE 
ACEITE, FILTRO DE GASOL1NA, EKIT DE REPARACION DE 
BOMBA DE AGUA, Y LUBRICACION DE ENGRANAJES.



FIRMA: FIRMA:


